
 

 

UCHWAŁA NR XIV/148/2012 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit c, d, e, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,  

Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 

Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,  

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 

oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281/ oraz 

art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych /Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146.-, Nr 96, poz. 620,  

Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092,  

Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707/ Rada Gminy Nurzec Stacja 

uchwala co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach na 2012 rok - załącznik nr 3 do uchwały Rady 

Gminy.  

§ 4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności – załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 5  

do uchwały Rady Gminy.  

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów 

oświatowych jednostek budżetowych. Plan dochodów i wydatków po zmianach określa załącznik nr 6.  

§ 7. Paragraf 7 Uchwały Nr IX/74/2011 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Nurzec-Stacja na rok 2012 otrzymuje brzmienie:  

„Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 

na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1 381 284 zł;  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 1 672 615 zł;  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów – w kwocie 487 385 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 stycznia 2013 r.

Poz. 756



§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

- Plan dochodów ogółem – 12 172 715 zł, w tym bieżące – 10 418 211 zł, majątkowe - 1 754 504 zł,  

- Plan wydatków ogółem – 13 845 330 zł, w tym bieżące – 10 233 264 zł, majątkowe – 3 612 066 zł.  

§ 9. Deficyt budżetowy wynosi 1 672 615 zł. Źródłem finansowania deficytu będą:  

- zaciągane kredyty w kwocie – 1 672 615 zł.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Zenon Podbielski 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/148/2012 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2012 R.  

w złotych 

 

Klasyfikacja 
Rodzaj zadania Zmniejszenie Zwiększenie Rodzaj dochodu Plan po zmianach 

dział rozdział § 

010 01010 0690 własne  300,00  bieżący 1 708,00  

010 01010 0960 własne  150,00  bieżący 58 568,00  

010 01095 0470 własne  370,00  bieżący 4 660,00  

600 60016 0960 własne  700,00  bieżący 2 700,00  

700 70005 0690 własne 190,00   bieżący 810,00  

700 70005 0750 własne  8 900,00  bieżący 90 715,00  

700 70005 0770 własne 105 000,00   majątkowy 66 500,00  

750 75023 0970 własne 900,00   bieżący 100,00  

756 75615 0330 własne  2 910,00  bieżący 208 500,00  

756 75615 0910 własne 2 795,00   bieżący 545,00  

756 75616 0320 własne 20 000,00   bieżący 353 700,00  

756 75616 0360 własne  1 900,00  bieżący 10 900,00  

756 75616 0430 własne  300,00  bieżący 3 100,00  

756 75616 0500 własne  2 300,00  bieżący 59 600,00  

756 75616 0910 własne  700,00  bieżący 10 000,00  

756 75618 0690 własne  700,00  bieżący 7 700,00  

756 75621 0010 własne 20 000,00   bieżący 953 565,00  

758 75801 2920 własne  29 094,00  bieżący 2 699 437,00  

758 75802 2750 własne  5 852,00  bieżący 5 852,00  

758 75814 0920 własne  1 100,00  bieżący 11 900,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 756



Klasyfikacja 
Rodzaj zadania Zmniejszenie Zwiększenie Rodzaj dochodu Plan po zmianach 

dział rozdział § 

852 85228 0830 własne  300,00  bieżący 6 300,00  

853 85395 2007 
Własne z art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp) 
 4 336,00  bieżący 29 669,00  

853 85395 2009 
Własne z art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp) 
 764,00  bieżący 5 236,00  

926 92601 6330 własne  235 000,00  majątkowy 785 000,00  

Razem  148 885,00  295 676,00   12 172 715,00  

 

Objaśnienia do tabeli:  

Dział 010 – zwiększa się dochody o łączną kwotę 820 zł – z tytułu wpłat za konserwację linii SN na 

oczyszczalni 300 zł, z tyt. zaległych wpłat za przyłącza kanalizacyjne - 150 zł, za użytkowanie wieczyste  

– 370 zł.  

Dział 600 – na podstawie podpisanych porozumień w sprawie współfinansowania przebudowy dróg 

gminnych w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2012-2015” zwiększa się 

dochody o kwotę 700 zł.  

Dział 700 – zmniejsza się plan dochodów z tyt. wpływów z różnych opłat o kwotę 190 zł oraz z tytułu 

sprzedaży nieruchomości o kwotę 105 000 zł; zwiększa się dochody z tytułu najmu i dzierżawy 

nieruchomości o kwotę 8 900 zł.  

Dział 756 - zmniejsza się plan dochodów z tytułu odsetek od zaległości podatkowych od osób prawnych 

o kwotę 2 795 zł, z tytułu podatku rolnego od osób fizycznych o kwotę 20 000 zł oraz z tytułu udziałów 

w podatku dochodowym od osób fizycznych o kwotę 20 000 zł. Zwiększa się natomiast plan dochodów 

z tyt. podatku leśnego od osób prawnych – 2 910 zł, z tyt. podatku od spadków i darowizn o kwotę 1 900 zł, 

z tyt. podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 2 300 zł, z tyt. opłaty targowej o 300 zł,  

z tyt. odsetek od zaległości podatkowych od osób fizycznych o kwotę 700 zł oraz z tyt. wpłat za zajęcie pasa 

drogowego o kwotę 700 zł,  

Dział 758 – na podstawie pisma ST5/4822/14g/BKU/12 Ministra Finansów zwiększa się plan dochodów 

z tytułu subwencji oświatowej o kwotę 29 094 zł. W związku z zabezpieczeniem potrzeb jednostek 

oświatowych w pierwotnej uchwale budżetowej część tych środków zostanie rozdysponowana na inne cele 

niż oświatowe. Na podstawie pisma ST3/4822/1/DWX/2012 z dn. 20.12.2012 r. Ministra Finansów 

zwiększa się plan dochodów o kwotę 5 852 zł z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego. Z tytułu odsetek od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych 

zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 100 zł.  

Dział 852 – z tytułu wpłat za usługi opiekuńcze zwiększa się plan dochodów o kwotę 300 zł.  

Dział 926 – zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 235 000 zł w związku z podpisanym aneksem 

z Ministrem Sportu i Turystyki na dofinansowanie zadania inwestycyjnego „Budowa sali gimnastycznej 

w Nurcu-Stacji.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 756



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/148/2012 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2012 R.  

 w złotych  

 

Klasyfikacja  

 
Rodzaj  

zadania  
 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Rodzaj wydatku  

 

Plan po zmianach  

 
dział rozdział § 

010 01030 2850 własne  1 000,00  bieżący 7 050,00  

600 60016 4300 własne  17 723,00  bieżący 65 240,00  

700 70005 4260 własne  1 000,00  bieżący 5 000,00  

700 70005 6060 własne  23 000,00  majątkowy 27 000,00  

750 75023 4110 własne  7 000,00  bieżący 133 300,00  

750 75023 4300 własne  6 325,00  bieżący 136 325,00  

750 75095 4500 własne  420,00  bieżący 420,00  

754 75412 3020 własne  1 000,00  bieżący 9 000,00  

754 75412 4110 własne  800,00  bieżący 9 000,00  

754 75412 4480 własne  350,00  bieżący 4 370,00  

801 80101 4010 własne 48 000,00   bieżący 1 144 793,00  

801 80101 4210 własne  20 000,00  bieżący 167 000,00  

801 80101 4240 własne  50,00  bieżący 2 050,00  

801 80101 4260 własne  5 700,00  bieżący 36 700,00  

801 80101 4300 własne  7 000,00  bieżący 38 700,00  

801 80101 4360 własne  100,00  bieżący 1 100,00  

801 80101 4370 własne  200,00  bieżący 4 200,00  

801 80104 3020 własne  3 000,00  bieżący 22 500,00  

801 80104 4010 własne 3 000,00   bieżący 381 500,00  

801 80104 4110 własne  2 000,00  bieżący 67 100,00  

801 80104 4210 własne  15 000,00  bieżący 75 000,00  

801 80104 4240 własne 50,00   bieżący 950,00  

801 80113 4210 własne  5 000,00  bieżący 110 000,00  

801 80148 3020 własne  3 000,00  bieżący 4 400,00  

801 80148 4010 własne 3 000,00   bieżący 118 200,00  

801 80148 4110 własne  2 000,00  bieżący 21 000,00  

851 85195 4210 własne  2 800,00  bieżący 40 200,00  

851 85195 4260 własne  1 200,00  bieżący 7 500,00  

852 85202 4330 własne 1 500,00   bieżący 88 500,00  

852 85212 3110 zlecone 1 104,00   bieżący 1 346 146,00  

852 85212 4110 zlecone  1 114,00  bieżący 30 524,00  

852 85212 4120 zlecone 10,00   bieżący 890,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 756



Klasyfikacja  

 
Rodzaj  

zadania  
 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Rodzaj wydatku  

 

Plan po zmianach  

 
dział rozdział § 

852  85219  4210  własne  2 000,00  bieżący 14 990,00  

852 85219 4480 własne  27,00  bieżący 292,00  

852 85295 3110 własne  2 000,00  bieżący 38 950,00  

853 85395 4177 
Własne z art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp) 
 4 336,00  bieżący 8 671,00  

853 85395 4179 
Własne z art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp) 
 764,00  bieżący 1 529,00  

921 92109 4170 własne  400,00  bieżący 400,00  

921 92109 4260 własne  1 000,00  bieżący 1 000,00  

921 92109 4270 własne 60 000,00   bieżący 50 987,00  

921 92109 4277 własne  25 000,00  bieżący 35 585,00  

921 92109 4279 własne  33 600,00  bieżący 45 379,00  

921 92109 4300 własne  1 400,00  bieżący 3 200,00  

926 92601 4430 własne  1 146,00  bieżący 1 146,00  

926  92601  6050  własne  5 000,00  majątkowy 825 000,00  

Razem  116 664,00  203 455,00   13 845 330,00  

Objaśnienia do tabeli:  

Zmiany w planie wydatków wynikają z bieżącego funkcjonowania jednostek i koniecznością zapewnienia 

m.in. zimowego utrzymania dróg, zapasu oleju opałowego i węgla w jednostkach oświatowych i innych 

budynkach gminnych itp.  

Wprowadza się zadania inwestycyjne pn. „Nabycie na własność gminy działek stanowiących centrum 

miejscowości Nurzec-Stacja” – na ten cel przeznacza się kwotę 23 000 zł oraz „Dostosowanie kotłowni  

do potrzeb ogrzewania sali gimnastycznej w Nurcu-Stacji” - 5 000 zł.  

W dziale 921 dokonuje się zmian w zakresie wydatków remontowych w związku z podpisaną umowa 

z Województwem Podlaskim na remont świetlicy w Werpolu. Część wydatków w kwocie 25 000 zł będzie 

finansowana ze środków unijnych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 756



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/148/2012 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Zadania inwestycyjne w 2012 r.  

  

Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  
Łączne koszty 

finansowe  

Planowane wydatki  
Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu  
rok budżetowy 

2012 (7+8+9+10)  

z tego źródła finansowania  

dochody 

własne jst  

kredyty 

i pożyczki  

środki pochodzące 

z innych źródeł  

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

1.  010  01095  
Budowa zbiornika wodnego do gromadzenia wody 
– retencji w obrębie Chanie-Chursy  

30 000  30 000  30 000     
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja  

2.  600  60016  

Budowa i rozbudowa ciągu ulic w miejscowości 

Nurzec-Stacja w zakresie ul. Pogodniej, Słonecznej, 
Lipowej, Klonowej, Wodociągowej i Młyńskiej 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą – okres 

realizacji 2009-2012  

2 840 384  2 673 000  404 101  1 672 615  596 284¹)   
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja  

3.  600  60016  Przebudowa ulicy Nowej w msc. Nurzec-Stacja  2 000  2 000  2 000     
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja  

4.  630  63003  
Budowa tras rowerowych wraz z infrastrukturą 

towarzysząca  
7 100  7 100  7 100     

Urząd Gminy Nurzec-

Stacja  

5.  700  70005  Zakup działki na osiedlu Zielone w Nurcu-Stacji  4 000  4 000  4 000     
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja  

6.  700  70005  
Nabycie na własność gminy działek stanowiących 
centrum miejscowości Nurzec-Stacja  23 000  23 000  23 000     

Urząd Gminy  
Nurzec-Stacja  

7.  720  72095  
Budowa nadbużańskiej szerokopasmowej sieci 

dystrybucyjnej  2 026 039  6 000  6 000     
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja  

8.  900  90015  
Wymiana lamp oświetleniowych w Werpolu  

 15 000  15 000  15 000     
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja  

9.  900  90095  
Zakup altany wraz z wyposażeniem dla sołectwa 
Chanie-Chursy  5 150  5 150  5 150     

Urząd Gminy Nurzec-Stacja 
(F-sz sołecki)  

10.  921  92109  
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

świetlicy wiejskiej we wsi Borysowszczyzna  3 700  3 700  3 700     
Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

(F-sz sołecki)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 756



Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  
Łączne koszty 

finansowe  

Planowane wydatki  
Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu  
rok budżetowy 

2012 (7+8+9+10)  

z tego źródła finansowania  

dochody 

własne jst  

kredyty 

i pożyczki  

środki pochodzące 

z innych źródeł  

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

11.  921  92109  
Zakup i montaż zestawu kominkowego w świetlicy 

wiejskiej w Moszczonie Pańskiej  8 623  8 623  8 623     
Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

(F-sz sołecki  

12.  921  92109  
Budowa świetlicy wiejskiej w Żerczycach wraz 

z placem zabaw dla dzieci (zakup materiałów)  
7 793  7 793  7 793     

Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

(F-sz sołecki  

13.  926  92601  Budowa sali gimnastycznej w Nurcu-Stacji  3 567 420²)  820 000  35 000   785 000³)   
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja  

14.  926  92601  
Dostosowanie kotłowni do potrzeb ogrzewania sali 

gimnastycznej w Nurcu-Stacji  
5 000  5 000  5 000     

Urząd Gminy Nurzec-

Stacja  

Ogółem  8 549 209  3 610 366  556 467  1 672 615  1 381 284   X  

¹) – Kwota 596 284 zł dotyczy środków w ramach Programu Wieloletniego po nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2012-2015  

II Etap – Bezpieczeństwo-Dostępność – Rozwój  

²) - 47 420 zł – nakłady poniesione w latach poprzednich  

³) - kwota 785 000 zł dotyczy środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach „Wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa 

Podlaskiego na lata 2009-2012”.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 756



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/148/2012 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności  

  

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)  

(6 + 7) 

w tym Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2012r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje Pozostałe ** 

pożyczki  

na 

prefinansowanie 

z budżetu  

państwa 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  

 

1.  

Wydatki majątkowe 

razem  

 

 

x  

             

 

 

 

 

1.1  

Program:   

Priorytet:   

Działanie:   

Nazwa projektu:   

Wydatki:                 

 2012r.                 

2.  
Wydatki bieżące 

razem  

 

X  
147 282  67 893  79 389  119 585  57 392  0  0  57 392  62 193  0  0  0  62 193  

 

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  

Priorytet:  IV. Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju  

 

2.1  

Działanie:  4.1 Małe projekty  

Nazwa projektu  Remont i wyposażenie świetlicy w Litwinowiczach jako element zachowania dziedzictwa kulturowego i miejsca spotkań mieszkańców wsi  

Razem wydatki   

921,  

92109,  

4xxx  

53 777  29 057  24 720  53 777  29 057  0  0  29 057  24 720  0  0  0  24 720  

z tego: 2011r.    22 597  9 737  12 860  22 597  9 737  0  0  9 737  12 860  0  0  0  12 860  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 756



Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)  

(6 + 7) 

w tym Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2012r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje Pozostałe ** 

pożyczki  

na 

prefinansowanie 

z budżetu  

państwa 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  

2012r.    31 180  19 320  11 860  31 180  19 320  0  0  19 320  11 860  0  0  0  11 860  

2.2  

Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

Priorytet:   IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie  

 

Działanie:  9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych w systemie oświaty  

Nazwa projektu  Nauka przynosi sukces  

Razem wydatki   

853,  

85395,  

4xxx  

34 905  5 236  29 669  34 905  5 236  0  0  5 236  29 669  0  0  0  29 669  

z tego 2012r.    34 905  5 236  29 669  34 905  5 236  0  0  5 236  29 669  0  0  0  29 669  

2.3  Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  

 Priorytet:  IV. Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju  

 Działanie:  4.1 Małe projekty  

 Nazwa projektu  Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Werpol  

 Razem wydatki   

921,  

92109,  

4xxx  

58 600  33 600  25 000  58 600  33 600  0  0  33 600  25 000  0  0  0  25 000  

 z tego 2012r.    58 600  33 600  25 000  58 600  33 600  0  0  33 600  25 000  0  0  0  25 000  

 Ogółem wydatki  147 282  67 893  79 389  119 585  57 392  0  0  57 392  62 193  0  0  0  62 193  

* - wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym),  

** - środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 756



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/148/2012 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2012 r.  

  
w złotych  

 

Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  

Kwota  

2012 r.  

1  2  3  4  

Przychody ogółem:   
2 522 615  

 

1.  Kredyty  § 952  2 160 000  

2.  Pożyczki  § 952   

3.  
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
§ 903   

4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951   

5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944   

6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957   

7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931   

8.  Inne źródła (wolne środki)  § 950  362 615  

Rozchody ogółem:   850 000  

1.  Spłaty kredytów  § 992  750 000  

2.  Spłaty pożyczek  § 992  75 000  

3.  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
§ 963  25 000  

4.  Udzielone pożyczki  § 991   

5.  Lokaty  § 994   

6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982   

7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 756



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/148/2012 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan na 2012 rok  

dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych  

  

Lp.  Wyszczególnienie  

 

Stan środków pieniężnych  

na początek roku  

Dochody  Wydatki  

Stan środków pieniężnych  

na koniec roku  
 

ogółem  ogółem  Dział i rozdział  

 

1  2  3  4  5  6  8  

I. 
Dochody na wyodrębnionych rachunkach 

oświatowych jednostek budżetowych, z tego:  
 0 199 000  199 000  0 

 
1. Zespół Szkolno-Przedszkolny - Gimnazjum 

Publiczne w Nurcu-Stacji  
801 80148 

0  

 
111 000  111 000  0 

 
2. Zespół Szkolno-Przedszkolny - Przedszkole 

Gminne w Nurcu Stacji  
801 80104 0 88 000  88 000  0 

Ogółem   0 199 000  199 000  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 756


		2013-01-28T12:16:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




